LCD Display TOSHIBA Imported from Rimaweb Srl Tariffe aggiornate al 30/01/2012
BY SCREEN MODEL Formato Risoluzione Tipo Lampada Garanzia
Prezzo netto
IVA
LT121DEVBK00 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x800) Opaco LED 24 mesi 234,02€
LT141DEQ8B00 14,1" pollici W.S. WXGA+ (1440x900) Opaco LED 24 mesi 265,79€
LT141X-124 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco LED 24 mesi 158,73€
LT141X2-122 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LT141X2-124 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LT141X2-127 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LT141X2-156 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LT141X7 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LT141X7-122 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LT141X7-124 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LT141XA(A1) 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LT150X04 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LT150X1 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LT150X1-101 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LT150X1-102 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LT150X1-122 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LT150X1-124 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LT150X1-131 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LT150X1-151 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LT150X3 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LT150X3-122 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LT150X3-124 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LT150X3-126 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LT150X3-128 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LT150X3-130 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LT150X3-132 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LT150X3-134 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LT150X3-151 15" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 163,44€
LTD111EV8X 11,1" pollici W.S. WXGA (1366x768) HD Lucido LED 24 mesi 375,20€
LTD111EWAS 11,1" pollici W.S. WXGA (1366x768) HD Lucido LED 24 mesi 375,20€
LTD111EWAX 11,1" pollici W.S. WXGA (1366x768) HD Lucido LED 24 mesi 350,49€
LTD111EXCA 11,1" pollici W.S. WXGA (1366x768) HD Lucido LED 24 mesi 269,32€
LTD111EXCK 11,1" pollici W.S. WXGA (1366x768) HD Lucido LED 24 mesi 269,32€
LTD111EXCX 11,1" pollici W.S. WXGA (1366x768) HD Lucido LED 24 mesi 269,32€
LTD111EXCY 11,1" pollici W.S. WXGA (1366x768) HD Lucido LED 24 mesi 269,32€
LTD111EXCZ 11,1" pollici W.S. WXGA (1366x768) HD Lucido LED 24 mesi 269,32€
LTD111EXDA 11,1" pollici W.S. WXGA (1366x768) HD Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 234,02€
LTD121EA3K 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 234,02€
LTD121EA3K-Z 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 234,02€
LTD121EA4X 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 170,50€
LTD121EA4XY 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 170,50€
LTD121EA6F 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 170,50€
Rimaweb Srl P.IVA 10366301009 www.rimaweb.it Pagina 1 di 5

LCD Display TOSHIBA Imported from Rimaweb Srl Tariffe aggiornate al 30/01/2012
LTD121EA6N 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 170,50€
CCFL1-Bulb 24 mesi 210,49€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 234,02€
LTD121EC3S 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 234,02€
LTD121EC5S 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 145,79€
LTD121ECHB 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 234,02€
LTD121EDDX 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco LED 24 mesi 279,90€
LTD121EDDZ 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco LED 24 mesi 279,90€
LTD121EDFN 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco LED 24 mesi 175,20€
LTD121EDFS 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco LED 24 mesi 175,20€
LTD121EDLP 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 210,49€
LTD121EQ3B 12,1" pollici W.S. WXGA+ (1440x900) LED 24 mesi 244,62€
LTD121EWEK 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x800) Opaco LED 24 mesi 281,08€
LTD121EX1N 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x768) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD121EX1R 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x768) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD121EX1S 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x768) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD121EX1V 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x768) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD121EX9D 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x768) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 138,73€
LTD121EXAN 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x768) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD121EXEN 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x768) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 128,14€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 110,50€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 128,14€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 110,50€
LTD121EXFA 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x768) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD121EXFV 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x768) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD121EXGS 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x768) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 128,14€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 110,50€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 186,97€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 151,67€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 128,14€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 186,97€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 151,67€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 128,14€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 110,50€
Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 128,14€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 110,50€
LTD121EXQG 12,1" pollici W.S. 24 mesi 209,33€
LTD121EXSS 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido LED 24 mesi 242,26€
LTD121EXTK 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido LED 24 mesi 242,26€
LTD121EXVV 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x800) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 221,08€
LTD121EXVV-V01 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x800) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 221,08€
12,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
LTD121EXPD 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
LTD121EC3L 12,1" pollici XGA (1024x768)
WXGA (1280x800)
12,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)LTD121EXPK
LTD121EXEV 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
LTD121EXEQ 12,1" pollici W.S.
LTD121EXPA
LTD121EXPS 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
LTD121EXPV 12,1" pollici W.S. WXGA (1280x800)
Rimaweb Srl P.IVA 10366301009 www.rimaweb.it Pagina 2 di 5

LCD Display TOSHIBA Imported from Rimaweb Srl Tariffe aggiornate al 30/01/2012
LTD121KA0F 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD121KA0Q 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD121KA0S 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD121KC6K 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 151,67€
LTD121KCAV 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD121KM7K 12,1" pollici SXGA (1400x1050) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 210,49€
LTD121LC0S 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 234,02€
LTD133EQ1B 13,3" pollici W.S. WXGA+ (1440x900) Opaco LED 24 mesi 524,60€
LTD133EV2F 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 131,67€
LTD133EV3D 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Opaco LED 24 mesi 196,38€
LTD133EWCF 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido LED 24 mesi 316,37€
LTD133EWDD 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido LED 24 mesi 175,20€
LTD133EWMZ 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 131,67€
LTD133EWZX 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido LED 24 mesi 257,55€
LTD133EX2A 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD133EX2K 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD133EX2S 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido 24 mesi 110,50€
LTD133EX2X 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD133EX2Y 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD133EX2Z 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD133EX3X 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 139,91€
LTD133EXBS 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido LED 24 mesi 316,37€
LTD133EXBX 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido LED 24 mesi 316,37€
LTD133EXBY 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido LED 24 mesi 316,37€
LTD133KX2S 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido 24 mesi 110,50€
LTD133LX7S 13,3" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido 24 mesi 110,50€
LTD141EA0D 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141EA0L 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 138,73€
LTD141EA0V 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141EA41 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141EA9F 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141EA9S 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141EABF 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141EACV 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141EAOL 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 205,79€
LTD141EAVV 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141EC7B 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141EC7D 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141EC7F 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141EC7S 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
24 mesi 158,73€
Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141ECGF 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141ECEF 14,1" pollici XGA (1024x768)
Rimaweb Srl P.IVA 10366301009 www.rimaweb.it Pagina 3 di 5

LCD Display TOSHIBA Imported from Rimaweb Srl Tariffe aggiornate al 30/01/2012
LTD141ECJS 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141ECJV 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141ECRX 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141EN9B 14,1" pollici SXGA (1400x1050) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 151,67€
LTD141ENBX 14,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD141ENCF 14,1" pollici SXGA (1400x1050) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 158,73€
LTD154EX0C 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 116,38€
LTD154EX0D 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 116,38€
LTD154EX0K 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 116,38€
LTD154EX0S 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 116,38€
LTD154EX0T 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 116,38€
LTD154EX0V 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 116,38€
LTD154EX4F 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL2-Bulb 24 mesi 222,26€
LTD154EX7S 15,4" pollici W.S. WXGA (1280x800) Lucido CCFL1-Bulb 24 mesi 116,38€
LTD154EZ0C 15,4" pollici W.S. WUXGA (1920x1200) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 175,20€
LTM12C324 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 210,49€
LTM12C328 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 234,02€
LTM12C505D 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 175,20€
LTM12C505N 12,1" pollici XGA (1024x768) Opaco CCFL1-Bulb 24 mesi 170,50€